# शुभम संदेश

धनबाद, रांची एवं पटना से प्रकाशित

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

रांची, शनिवार 03 अगस्त 2024 • श्रावण कृष्ण पक्ष 13 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 8 • वर्ष : 2, अंक : 116

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

मिमित् मिसएराको
बोछोर पिछा 12 हजार
रासका रेयाक बासकिस

सोबेन मिसी कुई को
सोबेन सिरुमे गेल
बरहजार टाका
रांसा रिया उपहार

हर बहिन के
हर साल
₹12 हजार
खुशी कर उपहार

अधिक जानकारी के लिए
1800-890-0215
टोल फ्री नंबर